
 ZARZĄDZENIE   Nr 7 / 2018
Dyrektora

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustce
z dnia  26.03.2018 r.

w sprawie:   ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowych i rekreacyjnych będących        
w zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustce.

Na  podstawie  §  3  ust.3  statutu  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Ustce  nadanego  uchwałą  Nr
XVI/1522/2011  Rady  Miasta  Ustka  z  dnia  29  grudnia  2011r,  w  zw.  z  zarządzeniem  nr
0050.SOA.246.2011  r.  Burmistrza  Miasta  Ustka  z  dnia  1  grudnia  2011  r.  w  sprawie  udzielania
pełnomocnictwa do kierowania jednoosobowo samorządowych zakładem budżetowym pn. Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Ustce oraz dokonywania czynności prawnych związanych z jego działalnością
zarządzam co następuje:

 
§ 1

1.     Ustalam następujące ceny brutto za udostępnienie obiektów sportowych:

1) ul. Grunwaldzka 35 w Ustce :
1.  Boisko do piłki nożnej główne – mecze         -   300,00 zł  za 1,5 h
2.  Boisko do piłki nożnej główne - trening          -   250,00 zł  za 1,5 h
3.  Boisko do piłki nożnej trawiaste boczne  A     -   120,00 zł  za 1,5 h
4.  Boisko do piłki nożnej trawiaste boczne  B     -   120,00 zł  za 1,5 h                                        
5.  Korty do tenisa                                                 -     15,00 zł  za 1,0 h

                                                                                    -     10,00 zł  za każdą następną godz.
 Korty  dla  mieszkańców  miasta  Ustka  są  bezpłatne  po  udokumentowaniu  miejsca
zamieszkania.
                    
 2) ul. Sportowa 17 w Ustce:

1.  Boisko do piłki nożnej główne                        -    300,00 zł za 1,5 h
2.  Boisko do piłki nożnej główne z szatniami     -    350,00 zł za 1,5 h
3.  Boisko do piłki nożnej boczne                         -      50,00 zł za 1,5 h
4.  Bieżnia żużlowa                                               -      10,00 zł za 1,0 h

§ 2

Ustalam następujące ceny brutto za wynajem hal i sal sportowych:

1. Mieszkańcy miasta Ustka w roku szkolnym:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 – hala – 43,20 za 1 h
2) Szkoła Podstawowa Nr 2 – hala – 43,20 i sala nr 25 – 27 zł za 1 h
3) Szkoła Podstawowa Nr 3 – hala – 43,20 za 1 h

2. Ceny hal i sal sportowych dla osób prawnych lub fizycznych, w tym prowadzących działalność go-
spodarczą - organizujące odpłatne  zajęcia dla dzieci, uczniów i osób dorosłych będących miesz-
kańcami miasta Ustka oraz osoby prawne, osoby fizyczne i inne podmioty spoza terenu miasta Ust-
ka organizujące zajęcia  związane z działalnością statutową lub rekreacyjno-sportową.

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 – hala – 108,00zł za 1h oraz małe sale gimnastyczne, salki           
z lustrami   54 zł za 1 h
2) Szkoła Podstawowa Nr 2 – hala – 108,00 zł za 1h oraz małe sale gimnastyczne, salki          



z   lustrami   –54 zł za 1h
3) Szkoła Podstawowa Nr 3 – hala – 70,00 za 1h

3. Bezpłatnie z obiektów sportowych korzystają beneficjenci wymienieni w Zarządzeniu 
Burmistrza Miasta Ustka Nr 0050.SOKS.7.2018 z dnia 11 stycznia 2018r.

4. Dopuszcza się negocjacje cen za wynajem obiektów przy długoterminowych zamówieniach
według odrębnych umów z korzystającymi, jak również dopuszcza się możliwość dzierżawy
terenów w/w obiektów sportowych do celów innych niż wyżej określone, ustalając cenę w
oparciu o negocjacje.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 3/2017 z dnia 23.03.2017 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie od 01.07.2018 r.

                                                                                       Dyrektor OSiR    
                                                                                         Stanisław Podlewski


